
 

CS    CS 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE 

V Bruselu dne 26.9.2014  
COM(2014) 593 final 

ANNEXES 1 to 3 

  

PŘÍLOHY 

Návrh 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

kterým se pozastavují některé koncese o dovozu zemědělských produktů pocházejících z 
Turecka do Společenství (kodifikované znění) 

 



 

CS 2   CS 

 

 1506/98 

PŘÍLOHA I 

Pořadové 
číslo 

Kód KN Popis zboží Objem kvóty 
pro dané 
období 

(v tunách) 

Clo 
v rámci 
kvóty 

Melouny vodní, čerstvé: 09.0217 ex 0807 11 00 

od 16. června do 31. března 

14 000 bez 

09.0207 2002 90 31 

2002 90 39 

2002 90 91 

09.0209 

2002 90 99 

Rajčata upravená nebo konzervovaná jinak 
než octem nebo kyselinou octovou, jiná než 
celá rajčata nebo kousky rajčata, o obsahu 
sušiny vyšším než 12 % hmotnostních 

30 000, 
o obsahu 
sušiny 
28-30 % 
hmotnostních 

bez 

_______________ 



 

CS 3   CS 

 

 

 

PŘÍLOHA II 

Zrušené nařízení a jeho následná změna 

Nařízení Rady (ES) č. 1506/98 
(Úř. věst. L 200, 16.7.1998, s. 1) 

 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 255/2014 
(Úř. věst. L 84, 20.3.2014, s. 57) 

Pouze článek 3 

_____________ 



 

CS 4   CS 

PŘÍLOHA III 

SROVNÁVACÍ TABULKA 

Nařízení (ES) č. 1506/98 Toto nařízení 

Článek 1 - 

Článek 2 Článek 1 

Článek 3 Článek 2 

Článek 3a Článek 3 

- Článek 4 

Článek 4 Článek 5 

Příloha I - 

Příloha II Příloha I 

- Příloha II 

- Příloha III 

_____________ 


	SROVNÁVACÍ TABULKA

